平成28年5月20日

各 位

会 社 名  コンピュータマインド株式会社

（コード番号 ●●●●  TOKYO PRO Market）

代 表 者 名  代表取締役社長 竹内 次郎

問 合 せ 先  経営企画室 東 時生

T E L  098-868-9922

U R L  http://www.cmind.co.jp

東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

コンピュータマインド株式会社（以下、当社）は、本日平成28年5月20日、株式会社東京証券取引所（本

社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）が運営するプロ向け株式市場TOKYO PRO Marketに対して、

フィリップ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：下山 均、以下、フィリップ証券）を指定

アドバイザー（J-Adviser）として新規上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

当社は神奈川県川崎市に本社を置き、ＩＴ関連事業及び再生可能エネルギー活用事業を行っております。

この度の上場を機に、今後更なる経営強化の体制を計り、企業価値の向上を目指し、皆様のご期待に応えて参

る所存です。

今後とも、皆さまのご支援を賜りたく、お願い申し上げます。